
           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
 
VISTO il CCNI sottoscritto l’11/04/2017 sulla mobilità territoriale e professionale del personale docente, ed  
           educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTA l’ O.M. n. 207 del 09/03/2018, recante disposizioni sulla mobilità del personale docente, educativo ed  
           ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 12330 del 19/07/2018 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti  
           ed i passaggi del personale ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTI   i reclami rispettivamente di Contaldi Raffaella, nata il 02/01/69 (Sa) - Peduto Maria, nata il17/07/66  
           (Sa) – Navarra Tiziana nata il 04/08/61 (Sa)  - di Filippo Iolanda nata il 29/11/55 (Sa) -  Iannone Maria  
           nata il 05/02/58 (Sa) – Vicidomini Santina 06/02/60 (Sa) -  
            
RILEVATA la necessità di procedere alle conseguenziali rettifiche ai trasferimenti del personale ATA; 

 
DECRETA 

  
i trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2018/2019 sono rettificati come segue: 
 
CONTALDI RAFFAELLA (p.469) da I.C. Carducci dI Capaccio (trasf.d’ufficio)    a    IPSCT di Laurino 

VORIA ALBINA (p.390) da    IC Capaccio- Paestum     a   IC Carducci di Capaccio 

PEDUTO MARIA (p.286) da IIS Mattei  Fortunato Eboli (trasf.d’ufficio)  a  IC Capaccio Paestum 

CAMPAGNA NUNZIANTE titolare sulla provincia ( p.44 ) da IIS Ferrari Battipaglia  a  IIS Fortunato Eboli 

 

IANNONE MARIA da Mercato SS 1° (trasf.d’Uff.) a S.M. “San Tommaso”  Mercato S. Severino 

SENATORE ANGELO- revoca trasferimento - da S.M. “San Tommaso” Mercato S.Severino a Mercato 

S.Severino 1°   

DI FILIPPO IOLANDA individuata erroneamente come perdente posto rientra a IC Siano – lascia IC Castel 

San Giorgio – Lanzara 

conseguentemente  

SPINELLI MARIA (p.448,00 e prec.104) da Mercato S.Severino 2°  a  IC Castel S.Giorgio Lanzara   

Relativamente a Navarra  Tiziana e Vicidomini Santina il ricorso si intende respinto o non accoglibile. 
 
Avverso il presente provvedimento, a norma dell’art. 42 del CCNI sulla mobilità, gli interessati possono 

esperire le procedure previste. 

Questo Ufficio provvederà alla puntuale rettifica delle operazioni nella relativa area del sistema informativo 

del MIUR. 

I Dirigenti scolastici delle scuole di attuale servizio cureranno di dare immediata notifica dell’avvenuta 

rettifica dei trasferimenti agli interessati.  

 

                                                                                                        IL FUNZIONARIO F.F. 

                                            Dr.ssa Filomena Chiariello 
       Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                per gli effetti  dell’art.3,  co. 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014702.27-08-2018


